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سایه روشن »درمانگری اعتیاد« در اصفهان
خودش می‌داند در چه منجلابی غوطه‌ور شده؛ روحش در 
تمنای وارستگیست اما از بد روزگار به اسارت اعتیاد و کالبدی نحیف 
و بیمار در آمده؛ جانش به‌دنبال این است که دگربار پر بگشاید و از 
نو متولد شود، فقط کمی اراده می‌خواهد و سرپناهی که او را با همه 
زنگارها و وابستگی‌های انباشته‌شده‌اش بپذیرد. به گزارش ایرنا، هزار 
توی اعتیاد، این تاریکستان خانمان‌سوز تنها به مصرف مواد مخدر 
ختم نمی‌شود بلکه چالش‌های بسیاری را در خود نهفته دارد که 
»درمانگری« نیز یکی از آنهاست، موضوعی که با توجه به گسترش 

روزافزون این پدیده آنطور که باید به آن پرداخته نشده است.
کارشناسان بر این باورند گروه قابل توجهی از افرادی که در 
دام اعتیاد گرفتار شده‌اند، پس از مدتی سرانجام در جست وجوی 
درمان و چگونگی رهایی از آن می‌روند اما این »درمانخواهی« 
بدنبال مغفول ماندن برنامه‌ریزی و پیش‌بینی‌های لازم رها شده 
یا به پیدایش پیچیدگی‌های دوچندان در مسیر ترک اعتیاد منتهی 
می‌شود. پرواضح است فرد معتاد که حالا با مشقت و کنار زدن 
وابستگی‌های طاقت فرسا، تمایل به درمان خود دارد در مسیر این 
شفایافتگی، سرگردان و پریشان با دغدغه‌های مضاعف مانند هزینه 
درمان، کمبود خدمات ویژه، نگرانی از ناتمام ماندن فرایند درمان، 
بی‌اعتمادی و بیم از شناسایی و در بند افتادن مواجه است. از سوی 
دیگر فرد معتاد چه آن زمان که گرفتار این دام است و چه در آغاز 
راهی که اراده رهایی از اعتیاد دارد به ناچار با انبوه چالش‌های فردی 
و اجتماعی از جمله آشفتگی خانوادگی، بیکاری، طلاق، تنهایی و 
انزوا، از دست دادن پشتوانه مالی و ابتلا به بیماری های دیگر دست 
و پنجه نرم می‌کند؛ این موضوع به همان اندازه که درمانگری را به 
ضرورتی غیرقابل انکار تبدیل می‌کند ممکن است موجب انصراف 
یا بی‌تفاوتی فرد معتاد برای کمک به خویشتن شود از این رو مقوله 
درمانگری اعتیاد و ضرورت جهش ملموس جامعه به سمت تسهیل 
آن، اهمیت می‌یابد. ایرنا سایه روشن این مسئله در اصفهان را در 
گفت وگو با رامین رادفر پژوهشگر و درمانگر تخصصی اعتیاد 

بررسی کرده است.
ÁÁ مراجعه‌کنندگان و متقاضیان درمان اعتیاد در

اصفهان بیشتر چه افرادی هستند؟ آیا با اعتیاد 
نوظهور مواجه هستیم؟

 بر مبنای متقاضیان درمان، می‌توان گفت مراجعه‌کنندگان 
افراد  این  است.  افزایش  حال  در  به شدت  ما  نوجوان  و  جوان 
بیشتر مصرف‌کننده مخدرهایی مانند »گُل« یا »پیکو« هستند 
که درمان آنها در مقایسه با هرویین تزریقی به مراتب سخت‌تر 

است و کار زیادی برای آنها صرفا با دارو نمی‌توانیم انجام دهیم 
و نیازمند جلسه‌های مشاوره طولانی با بیمار و خانواده است که 
معمولا استقبالی از طرف آنها برای مدت طولانی وجود ندارد. 
مراجعه‌کنندگان زن معتاد نیز رو به افزایش است. گروهی که در 
پنج سال گذشته خبری از آنها نبود اما اکنون در حال افزایشند، 
و  متفاوت  قشر  افراد  این  هستند،  کوکایین  مصرف‌کنندگان 
شبکه‌های خاصی در جامعه هستند که روزانه بین پنج تا یکصد 
میلیون تومان برای مواد هزینه می‌کنند. اعتیادهای رفتاری نیز 
وجود دارد که طیف گسترده ای از قماربازها و معتادان به فضای 

مجازی)بازی‌ها و شرط‌بندی آنلاین( را شامل می‌شود.
ÁÁ بیشترین دلایل گرایش درمانخواهان اعتیاد به

مصرف مواد مخدر چیست؟
افراد به‌دلایل متعدد به سمت مصرف موادمخدر می‌روند. نکته 
مهم این است که چرا مصرف مواد در این افراد ادامه و استمرار 
می‌یابد. وقتی اضطراب فردی، اجتماعی، تحصیلی، خانوادگی و 

حتی سیاسی در سطح بالا باشد افراد به‌دنبال روش‌هایی هستند که 
آن را مدیریت کنند. برخی از آنها برای اینکه حال بد خود را نفهمند و 
در میان درد و رنج خود زمان بگذرانند به سمت مواد مخدر می‌روند. 
در این میان معرفی روش‌های مدیریت اضطراب و مهارت‌های 
حل مسئله در نظام آموزش و پرورش، خانواده، جامعه و حتی صدا 
و سیما و رسانه‌های ما آنطور که انتظار می‌رود صورت نمی‌گیرد و 
الگوهایی که در این زمینه بازتاب داده می‌شود با واقعیت‌های جامعه 
تناسبی ندارد، گاهی حد و مرزها و واقعیت‌ها جابه‌جا می شود و در 
نهایت آنچه نمایان می‌شود وضعیت فعلی است. بنابراین نمی‌توانیم 
به‌عنوان اولیای جامعه با هر الگویی که خواستیم رفتار کنیم و انتظار 
داشته باشیم افراد جامعه شکل دیگری باشند. ریشه بیشترین دلایل 
به مسائل اجتماعی باز می‌گردد. توجه داشته باشیم که متقاضیان 
درمان لزوما نیمرخ صحیحی از جامعه نیستند و باید به ورای این 

مسئله پرداخت.
ÁÁسیمای اعتیاد در اصفهان را چطور می‌بینید؟

 آینده اصفهان در مسئله اعتیاد جدا از آینده کشور نیست، اگر 
اضطراب فردی و اجتماعی افزایش یابد و با اختلاف طبقاتی و 
بی‌ثباتی اقتصادی مواجه باشیم اعتیاد همچنان یک تهدید هولناک 
محسوب می شود. البته نکته امیدبخش این است که برنامه‌های 
کاهش آسیب‌های اعتیاد در اصفهان موفق بوده و الگوهای درمان 

ارائه شده در این حوزه مقرون به صرفه است.
سایر  با  چندانی  تفاوت  اصفهان  در  اعتیاد  فزونی  و  شیوع 
کلانشهرها ندارد؛ از آنجا که مداخلات کاهش آسیب )پیشگیری 
از گسترش ایدز در مصرف‌کنندگان تزریقی( در اصفهان بموقع و 
اصولی انجام شده است و پس از تهران نخستین مراکز کاهش 
آسیب را داشتیم کمترین میزان شیوع ایدز در مصرف‌کنندگان 
تزریقی را داریم. این مداخلات مشابه واکسیناسیون عمل می‌کند 
که اگر آن را دیر انجام دهیم مجبور به هزینه بیشتر در پوشش 
گسترده‌تر خواهیم شد. اصفهان مانند هر کلانشهر دیگری مناطق 
حاشیه‌نشین دارد که برخی از آنها کانون اعتیاد هستند و البته توجه 
داشته باشیم محله، سن، پایگاه اجتماعی، شغل و سطح تحصیلات‌ 
افراد به معنای مصونیت آنها در برابر اعتیاد نیست بلکه تفاوت در 

میزان شیوع و عمق آن است.
ÁÁ درمانگری« مقولــه  راهکارهای  و  چالش‌ها 

اعتیاد« در اصفهان چیست؟
چالش مهم این است که بخش زیادی از متقاضیان درمان 
اعتیاد، خودسرانه و به‌دلیل برخی مشکلات و نقاط ضعف در نظام 
عرضه دارو، »متادون« یا »بوپرنورفین« را نه از کلینیک‌های درمان 
بلکه بطور مستقیم از برخی عطاری ها و حتی داروخانه ها تهیه 
می‌کنند. یعنی متقاضی درمان، مواد مصرفی خود را با ماده مخدر 
دیگری عوض کرده اما این کار به معنی درمان نیست. تجربه نشان 
داده است فرد معتاد در این مرحله دیگر به تیم تخصصی و کلینیک 
مراجعه نمی‌کند، علاوه بر آن کماکان ما یک ساختار بستری مناسب 
و با کیفیت که بیمار توان پرداخت هزینه آن را داشته باشد برای 
درمان مناسب و با کیفیت اعتیاد نداریم. در زمان حاضر بیشترین بار 
بیماران معتاد نیازمند بستری بر دوش بخش های روانپزشکی است 
که تعداد تخت آنها محدود است و گرفتاری‌های خاص خود را دارند. 
درمانگری تخصصی اعتیاد بخش جداگانه بستری می‌خواهد که تا 
جایی که اطلاع دارم در زیر مجموعه‌های دانشگاه علوم پزشکی 
اصفهان به‌عنوان یک دانشگاه مادر وجود ندارد. از طرفی مراکز 
درمان بستری اعتیاد در بخش خصوصی کافی نیست و بیماران نیز 

توان پرداخت هزینه‌های آنها را ندارند.

تاثیر شیردهی بر سلامت 
استخوان مادر

متخصص اطفال و فوق تخصص نوزادان گفت: 
باوری نادرســت میان برخی مادران رواج یافته است 
و برخی نگرانی دارند که با تغذیه نوزاد از شــیر مادر، 
مادر دچار پوکی اســتخوان شود، اما مادرانی که نوزاد 
از شیر آن‌ها تغذیه می‌کند، سلامت استخوان بهتری 
دارند و کمتر به پوکی استخوان دچار می‌شوند. بهزاد 
برکتین در گفت‌وگو با ایمنا با بیان اینکه از شیر مادر 
به عنوان مایع طلایی تغذیه نوزاد یاد می‌شود و تغذیه 
نوزاد با شــیر مادر می‌تواند فواید بسیاری برای نوزاد و 
مادر داشــته باشــد، اظهار کرد: بیماری‌های عفونی، 
گوارشی، سیستم تنفسی و دستگاه ادراری در نوزادانی 
که از شــیر مادر تغذیه می‌شوند به مراتب کمتر دیده 
می‌شود و IQ این نوزادان از نوزادانی که با شیر خشک 
تغذیه می‌شوند ، بیشتر اســت. او افزود: تغذیه با شیر 
مادر، خطر درگیر شدن نوزاد با بدخیمی‌ها مانند لوسمی 
را کاهــش می‌دهد و بعضی از بیماری‌های خطرناک 
برای نوزادان مانند نکروز روده، در نوزادانی که با شیر 
مادر تغذیه می‌شوند، کمتر دیده می‌شود و میزان درگیر 
شدن این نوزادان با پوسیدگی دندان و آسم و آلرژی‌ها 
نیز کمتر از سایر نوزادان است. متخصص اطفال و فوق 
تخصص نوزادان با بیان اینکه ترکیبات شیر مادر از مواد 
ایمنی‌بخشــی است که نوزاد به آنها نیاز دارد، تصریح 
کرد: تماس پوست با پوســت مادر و نوزاد، تحریک 
احساس بویایی، تکامل عصبی نوزاد و ایجاد احساس 
امنیت و حمایت در نوزاد، از جمله دیگر فوایدی است 
که تغذیه با شیر مادر برای نوزاد به همراه دارد. برکتین با 
بیان اینکه بهترین مکان زیست برای نوزاد پس از تولد، 
مکانی در تماس با بدن مادر است، ادامه داد: تغذیه نوزاد 
با شیر مادر کمک می‌کند که مادر زودتر به وزن پیش 
از زمان بارداری خود بازگردد، همچنین این اقدام خطر 
ابتلای مادر به بعضی سرطان‌ها از جمله سرطان رحم 
را کاهش می‌دهد. او گفت: باوری نادرست میان برخی 
مادران رواج یافته است و برخی نگرانی دارند که با تغذیه 
نوزاد از شــیر مادر، مادر دچار پوکی استخوان شود، اما 
مادرانی که نوزاد از شــیر آنها تغذیه می‌کند، سلامت 
استخوان بهتری دارند و کمتر به پوکی استخوان دچار 

می‌شوند. 

بیشترین مصرف 
آنتی‌بیوتیک را در کشور 

داریم
معـاون غـذا و داروی دانشـگاه علوم پزشـکی ایران 
بـا بیـان اینکـه رونـد مصـرف در سـه سـال اخیـر نیز 
در کشـور افزایـش داشـته اسـت، گفـت: آمارها نشـان 
می‌دهـد کـه کشـور ایـران بیـن ۶۳ کشـور، بیشـترین 

مصـرف آنتی‌بیوتیـک را دارد. 
مهـران ولایـی در گفت‌وگـو بـا ایمنـا بـا اشـاره به 
اهمیـت مهـار مقاومـت میکروبـی با اشـاره بـه اهداف 
ایـن هفتـه اظهار کرد: پدیده مقاومـت میکروبی یکی از 
مهم‌ترین تهدیدهای حوزه سالمت و حیـات روی کره 
زمیـن برای تمام موجودات زنده از جمله انسـان اسـت. 
او افـزود: هر سـاله از تاریخ بیسـت و هشـتم آبان تا 
چهـارم آذر تحت عنـوان هفته جهانی اطلاع‌رسـانی در 
زمینـه مقاومت میکروبی اقدامات آموزشـی، فرهنگی و 
اطلاع‌رسـانی در ایـن حوزه انجام می‌شـود تـا به منظور 
حفـظ سالمت و ممانعـت از مخاطرات در آینـده با این 
پدیـده مبـارزه شـود، می‌طلبـد بـه صـورت هماهنگ و 
برنامه‌ریـزی شـده در راسـتای پیشـگیری از مقاومـت 

میکروبـی اقدامات مؤثری انجام شـود.

دستگیری زن جیب‌بر 
بی‌آرتی‌های اصفهان 

از  اصفهـان  اسـتان  آگاهـی  پلیـس  سرپرسـت 
دسـتگیری زنی سـارقی بـا اعتـراف به ۱۱ فقـره جیب 
بـری در خطـوط بـی آر تـی شـهر اصفهـان خبـر داد.
بـه گزارش اصفهان امروز، سـرهنگ محمد عزیزی 
اظهـار کـرد: در پی وقوع چند فقره جیب بُری و سـرقت 
تلفن‌هـای همراه شـهروندان در اتوبوس‌هـای بی آرتی 
شـهر اصفهان، موضوع در دسـتور کار کاراگاهان پلیس 
آگاهی مرکز اسـتان قرار گرفـت.  او افزود: تحقیقات در 
ایـن خصوص ادامه داشـت تـا اینکـه کارآگاهان پلیس 
بـا انجـام یـک سـری اقدامـات تخصصـی و همچنین 
بررسـی دقیـق شـگرد سـارق در این سـرقت‌ها، هویت 
زنـی جیب بـر را شناسـایی و در یک عملیات هماهنگ 

او را در مخفیگاهش دسـتگیر کردند.

خبــر خبــر

آگهی نوبتی سه ماهه دوم سال 1403 اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 
خوروبیابانک

1707- 1- به موجب ماده 11 قانون ثبت اسناد واملاک و ماده 59 اصلاحی آئین نامه قانون مذکور 
املاکی که در سه ماهه دوم سال 1403 تقاضای ثبت آنها پذیرفته شده وآنچه طبق آراء هیات 
نظارت واختیارات تفویضی باید آگهی آنها تجدید شود در بخش های 5 و6 حوزه ثبتی به شرح ذیل 

آگهی می شود.
بخش 5 حوزه ثبتی:

1942 اصلی – شهرداری خور به شناسه ملی 14002056298 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 936.18متر مربع واقع در خور

یک فرعی از 2248 اصلی - آقای سید مصطفی آل داودفرزند سیدحسن ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 1455.97متر مربع واقع در خور

یک فرعی از 2396اصلی – خانم گلنار یاور فرزند مصطفی قلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 560متر مربع واقع در خور

2833اصلی - آقای عبد الرحیم کوهی فرزند حسنقلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
222.87 متر مربع واقع در خور

یک فرعی از 2860اصلی - آقای محمد امراللهی فرزند خسرو ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
مشجربه مساحت 513.33 متر مربع واقع در کشتخوان دهزیر خور

دوفرعی از 2860اصلی - آقای محمد امراللهی فرزند خسرو ششدانگ یکک قطعه زمین مزروعی 
مشجربه مساحت 398.14 متر مربع واقع در کشتخوان دهزیر خور

63فرعی از 3249اصلی – خانم ملیحه زرگر فرزند محمدششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 669.45متر مربع واقع در مزرعه عرب آباد

65فرعی از5 فرعی از3249اصلی – خانم عذرا مقیمی فرزند علی اصغر ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت 77.04متر مربع واقع در مزرعه عرب آباد

3293 اصلی – آقای عباسقلی بابائی فرزند اسفندیار شش و نیم سهم مشاع از 3360 سهم ششدانگ 
قنات دهزیرو اقع در خور حدود قنات به شرح سایر آگهی های منتشره می باشد.

3293 اصلی – آقای حسن آزادی فرزند قاسم  شش سهم مشاع از 3360 سهم ششدانگ قنات 
دهزیر واقع در خور با شرط آنکه همه ساله در روز سالگرد وفات خانم نرگس آزادی فرزند قاسم از 
درآمد آن یک مجلس روضه خوانی برگزار و ثواب آن را نثار روح خانم نرگس آزادی نمایند و بعد از 
فوت حاج حسن پسرش و نسلهای بعدی این روش را ادامه دهند. حدود قنات به شرح سایر آگهی 

های منتشره می باشد.
658 فرعی از 3431 اصلی – آقای رضا کرباسی فرزند حبیب اله 1.5 دانگ مشاع از ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت ششدانگ 1274.52 متر مربع واقع در بیاضه 
738فرعی از 3431 اصلی – آقای رضا کرباسی فرزند حبیب اله ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

به مساحت1568.80 متر مربع واقع در بیاضه 
1066فرعی از 3431 اصلی – آقای رضا کرباسی فرزند حبیب اله چهار دانگ مشاع ازششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت ششدانگ1346.01 متر مربع واقع در بیاضه 
554 فرعی از 3577 اصلی – خانم نیلوفر یغمایی فرزند همایون ششدانگ یک باب باغ به مساحت 

1547.71 متر مربع واقع در گرمه
595 فرعی از 3577 اصلی – آقای محمد شمسایی فرزند حسین چهار دانگ مشاع و خانم فروغ 
شمسایی فرزند حاج حسین دو دانگ مشاع ازششدانگ یک باب باغ به مساحت ششدانگ 539.51 

متر مربع واقع در کشتخوان گرمه 
1672 فرعی از 1067 فرعی از 3577 اصلی – خانم لاله یغمایی فرزند همایون ششدانگ یک باب 

باغ به مساحت 240متر مربع واقع در گرمه
1673 فرعی از 1422 فرعی از 3577 اصلی – خانم نیلوفر یغمایی فرزند همایون ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 1590.09 متر مربع واقع در گرمه
717 فرعی از 3952اصلی - آقای مجتبی رشیدی فرزند حسین ششدانگ یک قطعه زمین محصوربه 

مساحت 364.31متر مربع واقع درکشتخوان آب کلاغوی خور
724 فرعی از 3952اصلی - آقای محمدرضا رحمت فرزند ابوالقاسم ششدانگ یک قطعه زمین 

محصوربه مساحت 543.82 متر مربع واقع در کشتخوان نوبهار 
بخش 6حوزه ثبتی: 

3385 اصلی - فروعات به شرح ذیل واقع در جندق:
254 فرعی – آقای عباس سمیعی فرزند جعفر ششدانگ یک باب باغ به مساحت 342.16 متر مربع 
267 فرعی – موقوفه مسجد جامع جندق به شناسه ملی 140000558233 با تولیت اداره اوقاف و 

امور خیریه شهرستان خوروبیابانک ششدانگ یکباب باغ به مساحت 858.13 متر مربع 
325 فرعی – موقوفه مسجد جامع جندق به شناسه ملی 140000558233 با تولیت اداره اوقاف و 

امور خیریه شهرستان خوروبیابانک ششدانگ یکباب باغ به مساحت 583.98متر مربع 
331 فرعی – موقوفه مسجد جامع جندق به شناسه ملی 140000558233 با تولیت اداره اوقاف و 

امور خیریه شهرستان خوروبیابانک  ششدانگ یکباب باغ به مساحت 263.90متر مربع 

1009 فرعی – موقوفه مسجد جامع جندق به شناسه ملی 140000558233 با تولیت اداره اوقاف و 
امور خیریه شهرستان خوروبیابانک ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 599.26متر مربع 
1212 فرعی – موقوفه مسجد جامع جندق به شناسه ملی 140000558233 با تولیت اداره اوقاف 
و امور خیریه شهرستان خوروبیابانک چهار دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

مساحت ششدانگ477.49متر مربع 
1380 فرعی – خانم فاطمه سمیعی فرزند ابراهیم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

501.85 مترمربع 
1428 فرعی- موقوفه میرزا ابوالحسن یغما جندقی به شناسه ملی 140000773279 با تولیت اداره 
اوقاف و امور خیریه شهرستان خوروبیابانک ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 299.19 

متر مربع
3911 فرعی از 619فرعی – آقای حسین سمیعی فرزند ابراهیم ششدانگ یک باب باغ به مساحت 

472.19 متر مربع 
3934 فرعی از 274فرعی– آقای حسن بیطرف فرزند باقر ششدانگ یک باب باغ به مساحت 

863.97 متر مربع 
3934 فرعی از 273فرعی– آقای حسن بیطرف فرزند باقر ششدانگ یک باب باغ به مساحت 

664.57 متر مربع 
3936 فرعی از 242 فرعی– موقوفه مسجد جامع جندق به شناسه ملی 140000558233 با تولیت 
اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان خوروبیابانک ششدانگ یک باب باغ به مساحت 252.34 متر مربع 
3937 فرعی از 319فرعی– آقای ابراهیم افضل فرزند محمد ششدانگ یک باب باغ به مساحت 

532.28 متر مربع 
3938 فرعی از 319فرعی– آقای عباس سمیعی فرزند جعفر ششدانگ یک باب باغ به مساحت 

361.97 متر مربع 
179 فرعی از 3400اصلی – آقای محمدرضا کاظمیان فرزند غلامرضا ششدانگ یک قطعه زمین 

محصوربه مساحت 240 متر مربع واقع در مزرعه خنج
180 فرعی از 3400اصلی – آقای علیرضا واحدی فرزند حسین ششدانگ یک قطعه زمین محصوربه 

مساحت 200 متر مربع واقع در مزرعه خنج
181 فرعی از 3400اصلی – آقای غلامحسن حشمت فرزند علی اکبر ششدانگ یک قطعه زمین 

محصوربه مساحت 240 متر مربع واقع در مزرعه خنج
7 فرعی از 3402اصلی – عصمت طباطبائی فرزند سید حسن ششدانگ یک باب باغ به مساحت 

844.92 متر مربع واقع در روستای هد
330 فرعی از 61 فرعی و436 فرعی از 117 فرعیو 443 فرعی از 113 فرعی و 444 فرعی از 113 
فرعی و 449 فرعی و 450 فرعی از 57 فرعی و 453 فرعی از 75 فرعی و 455 فرعی 77 فرعی و 
457 فرعی 93 فرعی و 459 فرعی از 87 فرعی و 461 فرعی از40 فرعی و 463 فرعی از 31 فرعی 
و466 فرعی از 45 فرعی و 469 فرعی از 57 فرعی و 472 فرعی از 102 فرعی و475 فرعی از 114 
فرعی به تعداد شانزده قطعه همگی از 3429 اصلی-آقای حسن افضل فرزند علی اکبرهمگی شانزده 
قطعه فرعی مذکور هرکدام ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به ترتیب به مساحت های 2389.44 
متر مربع و 861.57 متر مربع و 2139.04 متر مربع و 4685.82 متر مربع و 2653.33 متر مربع و 
438.73 متر مربع و 510.67 متر مربع و 644.02 متر مربع و 2163.95 متر مربع و 3074.35 متر مربع 
و 1594.91 متر مربع و 2184.01 متر مربع و 3737.35 متر مربع و 2320.07 متر مربع و 2651.45 

متر مربع و 714.26 متر مربع واقع در روستای مصر
478 فرعی از 123 فرعی از 3429 اصلی - آقای حسن افضل فرزند علی اکبرششدانگ یکباب باغ 

به مساحت 2413.33 متر مربع واقع در روستای مصر
480 فرعی از 123 فرعی از 3429 اصلی - آقای ابراهیم افضل فرزند حسن ششدانگ یکباب باغ به 

مساحت 2099.75 متر مربع واقع در روستای مصر
به موجب ماده 16قانون ثبت اسناد و املاک چنانچه کسی نسبت به املاک مندرج در این آگهی 
اعتراضی داشته باشد از تاریخ انتشار اولین نوبت 1403/08/01ظرف مدت90 روز اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وطبق تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبت معترض 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره بایستی با تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح 
قضایی گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به این اداره تسلیم نماید در صورتی که قبل از انتشارآگهی 
دعوایی اقامه شده باشد طرف دعوی باید گواهی دادگاه مشعر برجریان دعوی ظرف مدت مرقوم 
تسلیم این اداره نمایداعتراضات یا گواهی طرح دعوی که بعد از انقضاء مدت مرقوم واصل شودمطابق 
قسمت اخیر ماده 16و تبصره ماده 17 قانون ثبت رفتار خواهد شد. ضمنا طبق ماده 56 آئین نامه 
قانون ثبت حقوق ارتفاقی در موقع تحدید حدود در صورت مجلس قید و واخواهی صاحبان املاک و 
مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی مطابق ماده 20قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضی 
ثبت پذیرفته خواهد شد این آگهی در دو نوبت به فاصله 30 روز از تاریخ انتشارنوبت اول در روزنامه 
چاپ اصفهان درج و منتشر می شود. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/01 تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/09/01 محمد علی بیطرف- رئیس اداره ثبت خوروبیابانک 1809791/ م الف 

آگهی نوبتی سه ماهه دوم سال 1403 ثبت سمیرم
1729- 1-به موجب ماده 11 قانون ثبت اسناد واملاک و ماده 59 آئین نامه قانون ثبت اسناد املاکی 
که در سه ماهه دوم سال 1403 تقاضای ثبت آنها پذیرفته شده و همچنین شماره‌هائی که از قلم افتاده 

مربوط به بخش یک و بخش 16 ثبتی سمیرم به شرح ذیل آگهی می گردد.
ردیف الف: شماره پلاک ومشخصات مالک و نوع ملک ومحل وقوع املاکی که درسه ماهه دوم سال 

1403 اظهارنامه تنظیم جهت انتشار آگهی می گردد: 
ردیف: الف
بخش یک

اول ابنیه واملاک شهر سمیرم پلاک یک اصلی و فروعات ذیل:
2885 - آقای غلامرضا آصفی سمیرمی فرزند محمدعلی نسبت به دو دانگ و خانم دنیا آصفی 
سمیرمی فرزند محمدعلی نسبت به یک دانگ و خانم سکینه شیخی فرزند حسن نسبت به یک 
دانگ و خانم زهرا شیدا فرزند سعید نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 

299 متر مربع واقع در سمیرم محله کوشک.
10365 - آقای سعید کاوه فرزند جمشید و خانم فریبا صابری فرزند حسن ششدانگ یکباب خانه 
مجزا شده از پلاک 1138 فرعی به مساحت 198 مترمربع بالسویه والاشاعه واقع در سمیرم بلوار ابن 

سینا خیابان میرزا رضا کرمانی.
10366 - آقای اسفندیار محمدیان سمیرمی فرزند محمد علی ششدانگ یکباب خانه تحتانی و 
فوقانی مجزا گردیده از پلاک 928 فرعی به مساحت 150 متر مربع واقع در سمیرم خیابان طالقانی.

10367 - آقای محمد علی افشاری فرزند عیدی محمد ششدانگ یکباب ساختمان مخروبه به 
مساحت 460 متر مربع واقع در سمیرم خیابان شیخ صدوق معروف به زیربند.

10368 - آقای محمود رحیمی سمیرمی فرزند حسن ششدانگ یکباب خانه مجزا گردیده از 1373 
فرعی به مساحت 289.40 متر مربع واقع در سمیرم بلوار خلیج فارس.

10369 - آقای داود صابری فرزند علی اکبر ششدانگ یک قطعه زمین محصور مجزا گردیده از 
2424 فرعی به مساحت 179.65 متر مربع واقع در سمیرم خیابان شیخ مفید کوچه پردیس مشهور 

به کهله قصبه.
10370 - خانم الهه میرزایی فرزند بهمن ششدانگ یک قطعه زمین محصور مجزا گردیده از 3024 

فرعی به مساحت 490.8 متر مربع واقع در سمیرم خیابان میرزا رضا کرمانی.
10374 - آقای مصطفی افشاری فرزند احمد ششدانگ یکبابخانه دو طبقه نیمه تمام مجزا گردیده از 

2557 فرعی به مساحت 151.2 متر مربع واقع در سمیرم بلوار بشارت.

10388 - آقای محمد باقر سلمانیان فرزند ابوتراب ششدانگ یک قطعه زمین محصور مجزا گردیده از 
2409 فرعی به مساحت 230.25 متر مربع واقع در سمیرم محله کوشک خیابان هفت تیر.

10389 - آقای مرتضی صادقی فرزند حسینعلی ششدانگ یک قطعه زمین محصور مجزا گردیده 
از 2424 فرعی به مساحت 204 متر مربع واقع در سمیرم خیابان شیخ مفید کوچه پردیس مشهور 

به کهله قصبه.
10395 - آقای هوشنگ سامی فرزند محمد ابراهیم ششدانگ یک قطعه زمین محصور مجزا گردیده 

از 1275 فرعی به مساحت 278 متر مربع واقع در سمیرم خیابان شیخ مفید.
10396 - آقای هوشنگ سامی فرزند محمد ابراهیم ششدانگ یک قطعه زمین محصور مجزا گردیده 

از 1275 فرعی به مساحت 283 متر مربع واقع در سمیرم خیابان شیخ مفید.
10397 - آقای غلامعلی سامی فرزند عبدالرسول ششدانگ یک قطعه زمین محصور مجزا گردیده 

از 1165 فرعیبه مساحت 70 متر مربع واقع در سمیرم خیابان شریعتی.
10398 - آقای نصراله پیرمرادیان فرزند اسداله ششدانگ یکباب خانه مخروبه مجزا گردیده از 178 

فرعی به مساحت 245.5 متر مربع واقع در سمیرم خیابان شیخ صدوق.
10399 - آقای حسن صابری فرزند عباس و خانم فاطمه صابری فرزند احمد ششدانگ یکباب خانه 
مجزا گردیده از 2557 فرعی به مساحت 155.45 متر مربع بالسویه و الاشاعه واقع در سمیرم خیابان 

علامه طباطبایی.
10400 - خانم زیبا شهبازی فرزند ملک حسین ششدانگ یکباب خانه مجزا گردیده از 927 فرعی به 

مساحت 149.85 متر مربع واقع در سمیرم خیابان آیت اله طالقانی کوچه فلسفی.
10401 - آقای حسینعلی جهانبین فرزند غلامرضا ششدانگ یکباب خانه نیمه تمام مجزا گردیده از 

2557 فرعی به مساحت 204 متر مربع واقع در سمیرم بلوار ابن سینا.
10402 - وقف به تولیت اداره اوقاف و امور خییریه شهرستان سمیرم بنمایندگی آقای رحمت اله 
افشاری ششدانگ یکباب ساختمان مسجد موسی بن جعفر )ع( مجزا گردیده از 1226 فرعی به 

مساحت 417 متر مربع واقع در سمیرم خیابان میرزا رضاکرمانی.
دوم: ابنیه واملاک مزرعه کوره پلاک 35 اصلی و فروعات ذیل:

خانم رقیه نادری فرزند سلطانعلی موازی سه حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ پلاک 35 اصلی مزرعه 
کوره از مزارع سمیرم با حق شرب تابعه طبق معمول محل واقع در سمیرم مزرعه کوره.

سوم: ابنیه واملاک آخرومک پلاک 38 اصلی و فروعات ذیل:
546 - آقای محمد حسن طایی سمیرمی فرزند منصور ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مجزی 

گردیده از 317 فرعی به مساحت 6106 متر مربع واقع در مزرعه آخرومک.
574-آقای مرتضی طغرائی فرزند عباس ششدانگ یک باب خانه مجزا گردیده از 343 فرعی به 

مساحت 345 متر مربع واقع در سمیرم مزرعه آخرومک کوچه ارشاد.
577 -خانم شهرت طائی سمیرمی فرزند پرویز ششدانگ یکباب خانه مجزی گردیده از 107 فرعی 

به مساحت 203 متر مربع واقع در سمیرم بلوار دنا مزرعه آخرومک.
579 -آقای مهدی نادری فرزند اصغر ششدانگ یک قطعه زمین محصور مجزا گردیده از 353 فرعی 

به مساحت 178 متر مربع واقع در سمیرم بلوار دنا مزرعه آخرومک.
چهارم: ابنیه واملاک مهر ابو اسحاق پلاک 60 اصلی و فروعات ذیل:

640 - آقای محمد آقائی فرزند عباسعلی ششدانگ یک قطعه زمین محصور مجزا گردیده از 77 
فرعی به مساحت 214 متر مربع واقع در سمیرم بلوار دنا مزرعه مهر ابو اسحاق.

641 - آقای عبداله طائی سمیرمی فرزند پرویز ششدانگ یک قطعه زمین محصور مجزا گردیده از 
12 فرعی به مساحت 66 متر مربع واقع در سمیرم مزرعه مهر ابواسحاق.

642 - آقای مجتبی محمدیان فرزند احمد ششدانگ یک قطعه زمین محصور مجزا گردیده از 77 
فرعی به مساحت 200 متر مربع واقع در سمیرم بلوار دنا مزرعه مهر ابو اسحاق.

643 - آقای عین اله سلطانی سمیرمی فرزند فتح اله ششدانگ یک قطعه زمین محصور مجزا گردیده 
از 77 فرعی به مساحت 128 متر مربع واقع در سمیرم بلوار دنا مزرعه مهر ابواسحاق.

پنجم: ابنیه واملاک مزرعه رزجان پلاک 104 اصلی و فروعات ذیل:
766 - آقای علی اکبر شجاعی فرزند عوضعلی ششدانگ یک باب خانه نیمه تمام مجزا گردیده از 25 

فرعی به مساحت 243 متر مربع واقع در سمیرم خیابان شیخ مفید مزرعه رزجان.
785 - آقای علیرضا سامی فرزند اسداله ششدانگ یک قطعه زمین محصور مجزا گردیده از 19 فرعی 

واقع در سمیرم خیابان شیخ مفید جنب آتش نشانی مزرعه رزجان.
786 – خانم صدیقه کریمی فرزند ابوالقاسم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مجزا گردیده از 136 

فرعی به مساحت 7143 متر مربع واقع در سمیرم مزرعه رزجان.
787 - خانم عطیه افشاری فرزند مهدی ششدانگ یک قطعه زمین محصور مجزا گردیئده از پلاک 

25 فرعی به مساحت 202متر مربع واقع در سمیرم خیابان شیخ مفید کوچه رزجان.
788 - آقای کیامرث افشاری فرزند محمد حسین ششدانگ یکباب خانه مجزا گردیده از 12 فرعی به 

مساحت 189 مترمربع واقع در سمیرم خیابان شریعتی کوچه ادیب مزرعه رزجان.
789 - آقای عبدالرسول صادقی فرزند امیر ششدانگ یک قطعه باغ به مجزا گردیده از 127 فرعی به 

مساحت 5297 متر مربع واقع در سمیرم مزرعه رزجان.
ششم: ابنیه واملاک شهر ونک پلاک 145 اصلی و فروعات ذیل:

1065 - خانم رفعت ذالفقاری فرزند محمد علی ششدانگ یک باب خانه نیمه تمام به مساحت 156 
متر مربع واقع در سمیرم شهر ونک محله پشت باغ.

1066 - خانم پری جان امیری فرزند نگهدارششدانگ یک باب خانه مجزا گردیده از 418 فرعی به 
مساحت 292 متر مربع واقع در سمیرم شهر ونک محله ریگستان.

1067 - آقای جهانشیر باقری فرزند امیر قلی ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 223 
متر مربع واقع در سمیرم شهر ونک محله قلعه رئیس.

هفتم: ابنیه واملاک مزرعه دولت قرین سفلی پلاک 283 اصلی و فروعات ذیل:
36 - آقای محمد حسین صادق پور فرزند خسرو ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 3775متر مربع 

واقع در سمیرم روستای دولت قرین صادقلو.
هشتم: ابنیه واملاک شهر فتح آباد پلاک 288 اصلی و فروعات ذیل:

214 - آقای محمد جعفری فرزند عزیز اله ششدانگ یک باب خانه به مساحت 252 متر مربع واقع 
در سمیرم شهر فتح آباد وردشت.

663 - آقای علی پناه پوری فرزند منصور ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 65 متر مربع واقع در 
سمیرم بخش وردشت شهر فتح آباد.

664-خانم سمیه نادری دره شوری فرزند اسحق ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 176 
متر مربع واقع در سمیرم بخش وردشت شهر فتح آباد.

نهم: ابنیه واملاک روستای دشتبال پلاک 396 اصلی و فروعات ذیل:
396 اصلی آقای سید محمد پروین فرزند سید صفی اله موازی 56 هزارم از یک حبه مشاع از 72 حبه 

ششدانگ مزرعه دشتبال پادنا علیا سمیرم.
به موجب ماده 16 قانون ثبت اسناد واملاک و ماده 86 آئین نامه چنانچه کسی نسبت به املاک 
مندرج در ذیل آگاهی واخواهی داشته باشد باید از تاریخ اولین انتشار نسبت به املاکی که به شرح 
ردیف الف تقاضای ثبت آنها پذیرفته شده ظرف مدت 90 روز و نسبت به املاک ردیف بظرف مدت 
30 روز دادخواست واخواهی خود را به این اداره تسلیم نمایند و طبق تبصره دو ماده واحده قانون 
تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبت معترض ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض بایستی 
با تقدیم اعتراض به مرجع ذیصلاح گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به این اداره تسلیم نماید و در 
صورتی که قبل از انتشار این آگهی دعوایی اقامه شده باشد طرف دعوی باید گواهی دادگاه مشعر به 
طرح دعوی ظرف مدت مرقوم تسلیم نماید. اعتراضات یا گواهی که بعد از انقضاء مدت مرقوم واصل 
گردد بلا اثر و وفق قسمت اخیر ماده 16 و تبصره ماده 17 قانون ثبت اسناد واملاک رفتار خواهد شد 
ضمناً طبق ماده 65 قانون ثبت اسناد واملاک حقوق ارتفاقی در موقع تحدیدحدود ودر صورت مجلس 
مربوطه قید و واخواهی صاحبان املاک ومجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی مطابق ماده20 
قانون ثبت اسناد واملاک و ماده واحده تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبت پذیرفته خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/01 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/01 محمد زمانی رئیس ثبت 
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